СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

07.12 .2018                                                                                                       №30
	О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Усть-Черновского сельского поселения Волкотруб Г. И.

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев представление прокурора Гайнского муниципального района от 21.11.2018 г. №2-21/128-1827 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, на основании п. 10 ст. 25 Устава  Усть-Черновского сельского поселения, Совет депутатов Усть-Черновского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Волкотруб Галины Ивановны в связи с представлением недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей, в соответствии с ч. 1 ст. 13.1 Федерального закона «О противодействии коррупции».
2.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Гайнского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Усть-Черновского сельского поселения.

4. Контроль настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Усть-Черновского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Усть-Черновского сельского поселения                                             Г.Н.Бычин

Глава Усть-Черновского                                                                                                         сельского поселения                                                                             В.В.Мизёва